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POSEIDON

Datum: 2023-08-31
Tid: 13.30-16.00
Plats: Poseidons huvudkontor, Rullagergatan 6A
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Styrelsemote Bostads AB Poseidon

Dagordning

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
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17.

18.

Sammantradets 6ppnande

Upprop

Fraga om jav samt om nagon beslutspunkt ar av
principiell beskaffenhet

Val av protokolljusterare

Faststallande av dagordning Beslut
Foregaende motesprotokoll Beslut
Protokoll presidieméte Info
VD-rapport Info
Forvarv Fastighets AB Sannegarden 26:1 Beslut

Investeringsareden

a) Danaplatsen, nyproduktion Beslut
b) Rosmaringatan, nyproduktion Beslut
Uppfdljning hissar Info
Uppféljning milj6- och klimatarbetet 2022 Info
Rapporter

a) Ekonomi och finansrapport Info

Fraga fran styrelsen
a) Forvaltningens insatser vid allvarlig handelse

Anmalan mdéten, utbildningar, konferenser och rapporter

a) Styrelseutbildning
Ovriga fragor
Tidplan styrelseméten 2023

Avslutning

Ordforande

Ordférande

Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
Ordférande
L. Molund Tunborn

M. Svedberg

M. Svedberg
M. Svedberg

M. Svedberg

M. Taalomi

C. Tornqvist

M. Eriksson Isberg

Ordfoérande

Ordférande
L. Molund Tunborn

Ordfoérande

Handling

Handling

Handling
Handling

Handling

Handling

Handling

Muntligt

Handling
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